
Uchwała nr 135/XIX/2019 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 30 września 2019 r. 

 
zmieniająca Uchwałę nr 190/XVII/2011 Zarządu Głównego PTTK z dnia 29 stycznia 2011 r. 

w sprawie ustanowienia wyróżnienia honorowego w postaci tytułu i medalu Polskiego 
Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego „Nauczyciel Kraju Ojczystego” 

oraz zatwierdzenia jego regulaminu 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 11 Statutu PTTK, na wniosek Rady Programowej ds. 
Młodzieży Szkolnej ZG PTTK, Zarząd Główny PTTK postanawia:  

 
§1 

Zatwierdzić zmiany w Regulaminie tytułu i medalu Polskiego Towarzystwa Turystyczno-
Krajoznawczego „Nauczyciel Kraju Ojczystego” zawarte w załączniku nr 1 do uchwały. 

 
§2 

Tekst jednolity Regulaminu tytułu i medalu Polskiego Towarzystwa Turystyczno-
Krajoznawczego „Nauczyciel Kraju Ojczystego” stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


